
Impression du 15/04/2013 à 11:30:00

Finales Individuelles

Messieurs 14/17

19 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 512 15Moins de 60 ans

2 088133 DELORME Quentin SEICHAMPS E.P. 1 446 14Moins de 19 ans

3 886795 PARMENTIER Jacques TOUL ASC 1 499 14Moins de 50 ans

3 54442 HUSSON Thierry VILLERS LES NAN 1 698 16Moins de 50 ans

5 9526868 GOIN Kevin TOUL ASC 1 393 13Moins de 40 ans

5 214818 PERNOT Romain SEICHAMPS E.P. 1 409 14Moins de 40 ans

5 084533 DUSSART Adrien VELAINE TTC 1 713 17Moins de 40 ans

5 54518 GRANDJEAN Herve LUNEVILLE ALTT 1 457 14Moins de 50 ans

9 5418999 POINSIGNON Germain VILLERS LES NAN 1 175 11Moins de 16 ans

9 9420144 MAUCOTEL Jerome SEICHAMPS E.P. 1 271 12Moins de 40 ans

9 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN 1 290 12Moins de 60 ans

9 54607 OUALI Kemiche HERSERANGE ASTT 1 331 13Moins de 60 ans

9 026866 LEBRUN Kévin VELAINE TTC 1 221 12Moins de 40 ans

17 5425428 CUNY Matthieu NANCY ASPTT-JAR 1 186 11Moins de 20 ans

17 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE ASCI 1 059 10Moins de 40 ans

17 5418260 NUSSBAUM Michel VILLERS LES NAN 1 096 10Moins de 19 ans

17 5415901 LAMM Alexandre BLAINVILLE DAME 1 123 11Moins de 19 ans

17 5416552 HU Bing VANDOEUVRE MJC 1 207 12Moins de 50 ans

17 5422994 STEFFAN Denis CHAMPIGNEULLES 1 390 13Moins de 60 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 2 DUSSART  Adrien
1713 pts - VELAINE TTC 1

1 Table 14/04/13  2 DUSSART  Adrien
1713 pts - VELAINE TTC

16 1
9 Table 14/04/13  9 DELORME  Quentin

9 15 LEBRUN  Kévin 1446 pts - SEICHAMPS E.P.

1221 pts - VELAINE TTC
2 Table 14/04/13  9 DELORME  Quentin

8 1446 pts - SEICHAMPS E.P.

8 9 DELORME  Quentin 1
1446 pts - SEICHAMPS E.P. 13 Table 14/04/13  9 DELORME  Quentin

5 1446 pts - SEICHAMPS E.P.

5
3 Table 14/04/13  10 PERNOT  Romain

1409 pts - SEICHAMPS E.P.

12 10 PERNOT  Romain
1409 pts - SEICHAMPS E.P. 10 Table 14/04/13  6 PARMENTIER  Jacques

13 14 MAUCOTEL  Jerome 4 1499 pts - TOUL ASC

1271 pts - SEICHAMPS E.P.
4 Table 14/04/13  6 PARMENTIER  Jacques

4 1499 pts - TOUL ASC

4 6 PARMENTIER  Jacques
1499 pts - TOUL ASC 15 Table 14/04/13  5 MATHIOT  Alain 1er

3 5 MATHIOT  Alain 1512 pts - VILLERS LES NAN

1512 pts - VILLERS LES NAN 3
5 Table 14/04/13  5 MATHIOT  Alain

1512 pts - VILLERS LES NAN

14 22 OUALI  Kemiche 3
1331 pts - HERSERANGE ASTT 11 Table 14/04/13  5 MATHIOT  Alain

11 18 POINSIGNON  Germain 1512 pts - VILLERS LES NAN

1175 pts - VILLERS LES NAN
6 Table 14/04/13  8 GRANDJEAN  Herve

6 1457 pts - LUNEVILLE ALTT

6 8 GRANDJEAN  Herve
1457 pts - LUNEVILLE ALTT 14 Table 14/04/13  5 MATHIOT  Alain

7 13 TREMEL  Philippe 2 1512 pts - VILLERS LES NAN

1290 pts - VILLERS LES NAN 7
7 Table 14/04/13  11 GOIN  Kevin

1393 pts - TOUL ASC

10 11 GOIN  Kevin
12 Table 14/04/13  3 HUSSON  Thierry Date

15 2 1698 pts - VILLERS LES NAN

EPREUVE : 
8 Table 14/04/13  3 HUSSON  Thierry

2 1698 pts - VILLERS LES NAN TABLEAU :  
2 3 HUSSON  Thierry

1698 pts - VILLERS LES NAN

1393 pts - TOUL ASC 14 avril 2013

Finales Individuelles

Messieurs 14/17
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Impression du 15/04/2013 à 11:28:00
Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 1

1. DUSSART Adrien 2 084533 1 713 15540189 VELAINE TTC -4017
2. TREMEL Philippe 13 548436 1 290 15540040 VILLERS LES NAN -6012
3. HU Bing 16 5416552 1 207 15540154 VANDOEUVRE MJC -5012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUSSART Adrien HU Bing 2 1

1/2 DUSSART Adrien TREMEL Philippe 2 1

2/3 TREMEL Philippe HU Bing 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DUSSART Adrien 1

TREMEL Philippe 2

HU Bing 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 2

1. HUSSON Thierry 3 54442 1 698 15540040 VILLERS LES NAN -5016
2. LEBRUN Kévin 15 026866 1 221 15540189 VELAINE TTC -4012
3. CUNY Matthieu 17 5425428 1 186 15540028 NANCY ASPTT-JAR -2011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HUSSON Thierry CUNY Matthieu 2 1

1/2 HUSSON Thierry LEBRUN Kévin 2 1

2/3 LEBRUN Kévin CUNY Matthieu 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HUSSON Thierry 1

LEBRUN Kévin 2

CUNY Matthieu 3
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Impression du 15/04/2013 à 11:28:01
Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 3

1. MATHIOT Alain 5 541751 1 512 15540040 VILLERS LES NAN -6015
2. MAUCOTEL Jerome 14 9420144 1 271 15540076 SEICHAMPS E.P. -4012
3. LAMM Alexandre 19 5415901 1 123 15540001 BLAINVILLE DAME -1911

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIOT Alain LAMM Alexandre 2 1

1/2 MATHIOT Alain MAUCOTEL Jerome 2 1

2/3 MAUCOTEL Jerome LAMM Alexandre 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1

MAUCOTEL Jerome 2

LAMM Alexandre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 4

1. PARMENTIER Jacques 6 886795 1 499 15540036 TOUL ASC -5014
2. STEFFAN Denis 12 5422994 1 390 15540187 CHAMPIGNEULLES -6013
3. POINSIGNON Germain 18 5418999 1 175 15540040 VILLERS LES NAN -1611

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PARMENTIER Jacques POINSIGNON Germain 2 1

1/2 PARMENTIER Jacques STEFFAN Denis 2 1

2/3 STEFFAN Denis POINSIGNON Germain 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

PARMENTIER Jacques 1

POINSIGNON Germain 2

STEFFAN Denis 3
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Impression du 15/04/2013 à 11:28:02
Finales Individuelles

Messieurs 14/17

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 5

1. GRANDJEAN Herve 8 54518 1 457 15540021 LUNEVILLE ALTT -5014
2. PERNOT Romain 10 214818 1 409 15540076 SEICHAMPS E.P. -4014
3. NUSSBAUM Michel 20 5418260 1 096 15540040 VILLERS LES NAN -1910

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GRANDJEAN Herve NUSSBAUM Michel 2 1

1/2 GRANDJEAN Herve PERNOT Romain 2 1

2/3 PERNOT Romain NUSSBAUM Michel 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GRANDJEAN Herve 1

PERNOT Romain 2

NUSSBAUM Michel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 14/17 / Poule 6

1. DELORME Quentin 9 088133 1 446 15540076 SEICHAMPS E.P. -1914
2. GOIN Kevin 11 9526868 1 393 15540036 TOUL ASC -4013
3. ZAJAC Serge 21 5421833 1 059 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4010
4. OUALI Kemiche 22 54607 1 331 15540014 HERSERANGE ASTT -6013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 DELORME Quentin ZAJAC Serge 2 1

2/4 GOIN Kevin OUALI Kemiche 2 1

1/2 DELORME Quentin GOIN Kevin 2 1

3/4 ZAJAC Serge OUALI Kemiche 1 2

1/4 DELORME Quentin OUALI Kemiche 2 1

2/3 GOIN Kevin ZAJAC Serge 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

DELORME Quentin 1

GOIN Kevin 2

OUALI Kemiche 3

ZAJAC Serge 4
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Impression du 15/04/2013 à 11:26:34

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Messieurs 14/17

 Poule 1 Table :Heure :           

-40VELAINE TTCDUSSART Adrien 2 084533 1 713 155401891. 17

-60VILLERS LES NANTREMEL Philippe 13 548436 1 290 155400402. 12

-50VANDOEUVRE MJCHU Bing 16 5416552 1 207 155401543. 12

 Poule 2 Table :Heure :           

-50VILLERS LES NANHUSSON Thierry 3 54442 1 698 155400401. 16

-40VELAINE TTCLEBRUN Kévin 15 026866 1 221 155401892. 12

-20NANCY ASPTT-JARCUNY Matthieu 17 5425428 1 186 155400283. 11

 Poule 3 Table :Heure :           

-60VILLERS LES NANMATHIOT Alain 5 541751 1 512 155400401. 15

-40SEICHAMPS E.P.MAUCOTEL Jerome 14 9420144 1 271 155400762. 12

-19BLAINVILLE DAMELAMM Alexandre 19 5415901 1 123 155400013. 11

 Poule 4 Table :Heure :           

-50TOUL ASCPARMENTIER Jacques 6 886795 1 499 155400361. 14

-60CHAMPIGNEULLESSTEFFAN Denis 12 5422994 1 390 155401872. 13

-16VILLERS LES NANPOINSIGNON Germain 18 5418999 1 175 155400403. 11

 Poule 5 Table :Heure :           

-50LUNEVILLE ALTTGRANDJEAN Herve 8 54518 1 457 155400211. 14

-40SEICHAMPS E.P.PERNOT Romain 10 214818 1 409 155400762. 14

-19VILLERS LES NANNUSSBAUM Michel 20 5418260 1 096 155400403. 10

 Poule 6 Table :Heure :           

-19SEICHAMPS E.P.DELORME Quentin 9 088133 1 446 155400761. 14

-40TOUL ASCGOIN Kevin 11 9526868 1 393 155400362. 13

-40VANDOEUVRE ASCIZAJAC Serge 21 5421833 1 059 155401603. 10

-60HERSERANGE ASTTOUALI Kemiche 22 54607 1 331 155400144. 13
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